

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 000\_ZVV Všeobecné práce

**Rozpočet:** SO 000\_ZVV Všeobecné práce

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet:

SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		<div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</div> <div>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Celkem: A=1,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div>	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02910		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</div> <div>Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Celkem: A=1,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02911		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</div> <div>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby.</div> <div>3x tištěné paré + 1x CD</div> <div>1=1,000 [A]</div> <div>Celkem: A=1,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,000	0,00	0,00
4	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet:

SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Měření hluku Čerpáno se souhlasem TDI 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE  Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.dwg. a .pdf  4x tištěné paré + 1x CD PEVNA CENA 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS A VTD  Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg.  PEVNÁ CENA 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]	KPL	1,000	0,00	0,00
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	0,00	0,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
**Objekt:** SO 000\_ZVV Všeobecné práce  
**Rozpočet:** SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem  PEVNÁ CENA 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě  PEVNÁ CENA 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000	0,00	0,00
9	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY  Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací.  1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
Objekt: SO 000\_ZVV Všeobecné práce  
Rozpočet: SO 000\_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000	0,00	0,00
			2=2,000 [A]				
			Celkem: A=2,000 [B]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem				
			- veškeré nosné a upevňovací konstrukce				
			- základové konstrukce včetně nutných zemních prací				
			- demontáž a odvoz po skončení platnosti				
			- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

**Celkem:** 0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

**Rozpočet:** SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Suť z betonových dlaždic (2,0 t/m3) K položce 11318  4,68*2,0=9,360 [A] Celkem: A=9,360 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,360	0,00	0,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Suť ze živičných vrstev (2,4 t/m3) K položce 11313  8,776*2,4=21,062 [A] Celkem: A=21,062 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	21,062	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Suť ze sypkých vrstev (1,9 t/m3) K položce 11332  40,73*1,9=77,387 [A] Celkem: A=77,387 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	77,387	0,00	0,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina (2,0 t/m3)   11130: 14*0,1=1,400 [A] 12373: 1,96=1,960 [B] Celkem: (A+B)*2,0=6,720 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,720	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

1 Zemní práce

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_N	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3 N	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11130		SEJMUTÍ DRNU  Odstranění drnů tl. 0,1m vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 vlevo ZÚ - 10,118 Plocha odečtena digitálně ze situace  14=14,000 [A] Celkem: A=14,000 [B]  Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	14,000	0,00	0,00
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM  Odstranění krytu asfaltového chodníku tl. 80mm chodník km 10,135 - 10,176 vpravo vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace  109,7*0,08=8,776 [A] Celkem: A=8,776 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	8,776	0,00	0,00
7	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK  Odstranění krytu chodníku z kamenné dlažby tl. 60mm chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě Plocha odečtena digitálně ze situace  76,28*0,08=6,102 [A] Celkem: A=6,102 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	6,102	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div> <div>Odstranění krytu chodníku z betonových dlaždic tl. 60mm</div> <div>chodník vpravo ZÚ - 10,135 + vlevo ZÚ - 10,118</div> <div>vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>78*0,06=4,680 [A]</div> <div>Celkem: A=4,680 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> </div>	M3	4,680	0,00	0,00
9	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div> <div>Odstranění podkladních vrstev chodníků kamenných tl. 180mm, asfaltových tl. 160mm a z betonových dlaždic tl. 180mm</div> <div>vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Kamenný: 76,28*0,18=13,730 [A]</div> <div>Asfalt: 81*0,16=12,960 [B]</div> <div>Bet. dlaždice: 78*0,18=14,040 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=40,730 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> </div>	M3	40,730	0,00	0,00
10	11355		<div>ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH</div> <div> <div>Odstranění obrub z dlažebních kostek</div> <div>Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> </div>	M	18,300	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			18,3=18,300 [A] Celkem: A=18,300 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  Odstranění zeminy pro konstrukci chodníku vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem vlevo ZÚ - 10,118 poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace  14*0,14=1,960 [A] Celkem: A=1,960 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti	M3	1,960	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  Dosyp pod chodník z kamenné dlažby z kameniva tl. 360mm rozšíření chodníku podél ul. Pivovarská Plocha odečtena digitálně ze situace  62*0,36=22,320 [A] Celkem: A=22,320 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	22,320	0,00	0,00
13	18232	R	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	12,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
Objekt: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232  
Rozpočet: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně nákupu a dodání ornice 12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Plocha odečtena digitálně ze situace  12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	12,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
5		Komunikace					
15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI  ŠDa tl. min. 150 mm Plocha odečtena digitálně ze situace  Kamenná dlažba: 25,8=25,800 [A] Betonová dlažba: 12,4=12,400 [B] Celkem: A+B=38,200 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	38,200	0,00	0,00
16	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA  Chodník z kamenné dlažby tl. 60mm Drobné štípané žulové kostky skládané v jednom směru do vějířové skladby chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská	M2	171,750	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>171,75=171,750 [A]</div> <div>Celkem: A=171,750 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
17	582611		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Chodník z betonové dlažby 100x200 mm tl. 60mm v barvě přírodního betonu ve skladbě řádkové příčné s vazbou</div> <div>chodník km 10,135 - 10,176 vpravo</div> <div>chodník podél parkoviště v ul. Pivovarská</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>82,75=82,750 [A]</div> <div>Celkem: A=82,750 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	82,750	0,00	0,00
5	Komunikace						0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_N	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_N	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	Přidružená stavební výroba						
18	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ Nopová fólie podél plotu km vpravo 10,164 - 10,176 Plocha odečtena digitálně ze situace 11,8*1=11,800 [A] Celkem: A=11,800 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii	M2	11,800	0,00	0,00
7	Přidružená stavební výroba						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Odstranění zábradlí Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele Délka odečtena digitálně ze situace 79,5=79,500 [A] Celkem: A=79,500 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	79,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet: SO 105.3\_N Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM  Betonový obrubník 250/50/1000 vč. betonového lože km 10,110 - 10,136 + 10,162 - 10,176 vpravo ul. Pivovarská podél parkoviště Délka odečtena digitálně ze situace  55=55,000 [A] Celkem: A=55,000 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	55,000	0,00	0,00
21	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM  Řezání asfaltového krytu mezi stávajícím a novým asfaltem Zálivka v položce 58920 Délka odečtena digitálně ze situace  21,8=21,800 [A] Celkem: A=21,800 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	21,800	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

**Rozpočet:** SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonové konstrukce (2,3 t/m3) Předpoklad 750 kg/UV 96687: 5*0,75=3,750 [A] 11352: 229,5*0,25*0,15*2,3=19,794 [B] Celkem: A+B=23,544 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,544	0,00	0,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3) 11332: 309,445=309,445 [A] A*1,9=587,946 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	587,946	0,00	0,00
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Betonové dlaždice (2,0 t/m3) 11318: 12,885*1,9=24,482 [A] Celkem: A=24,482 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	24,482	0,00	0,00
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina (2,0 t/m3) 12373: 1144,4*0,5=572,200 [A] Celkem: A*2,0=1 144,400 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 144,400	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
						0,00	0,00

**1**

## Zemní práce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC <div> <div>Odstranění přídlažby vč. betonového lože, odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>š. 0,5m - ZÚ - hranice křižovatky</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5</div> <div>š. 0,5m: 18,5*0,15=2,775 [A]</div> <div>š. 0,25m: 67,4*0,15=10,110 [B]</div> <div>Celkem: A+B=12,885 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> </div>	M3	12,885	0,00	0,00
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO <div> <div>Odstranění podkladní vrstvy vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Vozovka: 1271,5*0,23=292,445 [A]</div> <div>Pod chodníkem: 50*0,34=17,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=309,445 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> </div>	M3	309,445	0,00	0,00
7	11337		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK <div> <div>Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě</div> <div>Bez poplatku za skládku</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>1271,5*0,1=127,150 [A]</div> <div>Celkem: A=127,150 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt</div> </div>	M3	127,150	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
8	11352		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH</p> <p>Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>229,5=229,500 [A]</p> <p>Celkem: A=229,500 [B]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	229,500	0,00	0,00
9	11372		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě</p> <p>Bez poplatku za skládku</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>1190*0,15=178,500 [A]</p> <p>Celkem: A=178,500 [B]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	178,500	0,00	0,00
10	113762		<p>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</p> <p>Asfaltová zálivka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem a obrubou</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>306=306,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p>	M	306,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE  Frézování drážky mezi asfaltovým krytem a stávajícím obrubníkem Zálivka v položce 931324 Délka odečtena digitálně ze situace  62=62,000 [A] Celkem: A=62,000 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	62,000	0,00	0,00
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  Odkop stávající aktivné zóny vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace  1144,4*0,5=572,200 [A] Celkem: A=572,200 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka	M3	572,200	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>				
13	17310		<div>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</div> <div>Dosyp po zeleň tl. 430mm</div> <div>vč. dodávky materiálu</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>63*0,43=27,090 [A]</div> <div>Celkem: A=27,090 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</div><div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div><div>- hutnění i různé míry hutnění</div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční hutnění</div><div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div></div>	M3	27,090	0,00	0,00
14	18232	R	<div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div>	M2	157,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Včetně nákupu a dodání ornice 157=157,000 [A] Celkem: A=157,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Plocha odečtena digitálně ze situace  157=157,000 [A] Celkem: A=157,000 [B] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	157,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00
2		Základy					
16	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I  Podélná drenáž DN160, lože z ŠP tl. 100mm, obsyp ze ŠD fr. 8/16 pvč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Délka odečtena digitálně ze situace  306,6=306,600 [A] Celkem: A=306,600 [B] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	306,600	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
Objekt: SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232  
Rozpočet: SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO  Zemina min. podmíněčně vhodná do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 tl. 500mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečten digitálně ze situace 1144,4=1 144,400 [A] Celkem: A=1 144,400 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	1 144,400	0,00	0,00
18	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE  Separační geotextilie min. 300g/m2 dle ČSN 73 6133 a TP 97 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu 2175,3=2 175,300 [A] Celkem: A=2 175,300 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	2 175,300	0,00	0,00
2		Základy					0,00

5 Komunikace

19	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I  SC8/10 tl. 130mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	165,295	0,00	0,00
----	--------	--	--	----	---------	------	------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>1271,5*0,13=165,295 [A]</div> <div>Celkem: A=165,295 [B]</div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> <div>- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje úpravu povrchu krytu</div> </div> </div>				
20	56330		<div> <div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</div> <div>ŠDa min. tl. 200mm</div> <div>Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>1271,5*0,2=254,300 [A]</div> <div>Celkem: A=254,300 [B]</div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> </div> </div>	M3	254,300	0,00	0,00
21	572123		<div> <div>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</div> <div>Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Pod CRmB: 1271,5=1 271,500 [A]</div> <div>Celkem: A=1 271,500 [B]</div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div>	M2	1 271,500	0,00	0,00
22	572213		<div> <div>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> </div>	M2	2 543,000	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Vyrovnávky, předpoklad 7% plochy vozovky Plocha odečtena digitálně ze situace Pod ACO: 1271,5=1 271,500 [A] Pod ACP: 1271,5=1 271,500 [B] Celkem: A+B=2 543,000 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul>				
23	574A21R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB TL. 30MM ACO 8S CRmB tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	1 271,500	0,00	0,00
24	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Plocha odečtena digitálně ze situace 1271,5=1 271,500 [A] Celkem: A=1 271,500 [B] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> </ul>	M2	1 271,500	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> </div>				
25	574C78		<div> <div>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM</div> <div>ACL 22S tl. 80mm</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>1271,5=1 271,500 [A]</div> <div>Celkem: A=1 271,500 [B]</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> </div> </div> </div>	M2	1 271,500	0,00	0,00
26	577A1		<div> <div>VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU</div> <div>Oprava trhlin dle TP 115</div> <div>Předpoklad</div> <div>157/10*5=78,500 [A]</div> <div>Celkem: A=78,500 [B]</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm</div> <div>- vyčištění</div> <div>- nátěr</div> <div>- výplň předepsanou zálivkovou hmotou</div> </div> </div> </div>	M	78,500	0,00	0,00
27	58920		<div> <div>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM</div> <div>Asfaltová zálivka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem a obrubou</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>306=306,000 [A]</div> <div>Celkem: A=306,000 [B]</div> </div>	M	306,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVH	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
28	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM  DN150 Délka odečtena digitálně ze situace 22,2=22,200 [A] Celkem: A=22,200 [B]  Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	22,200	0,00	0,00
29	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ  Kompletní vpusti Počet odečten digitálně ze situace 6=6,000 [A] Celkem: A=6,000 [B]	KUS	6,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Technická specifikace:</div> <div> <div>položka zahrnuje:</div> <div> <div>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- předepsané podkladní konstrukce</div> </div> </div>				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
30	917224		<div>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</div> <div> <div>Silniční betonový obrubník 250/150/1000 vč. betonového lože s opěrou</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>306=306,000 [A]</div> <div>Celkem: A=306,000 [B]</div> </div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</div> <div>betonové lože i boční betonovou opěrku.</div> </div>	M	306,000	0,00	0,00
31	931324		<div>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2</div> <div> <div>Zalítí drážky mezi asfaltovým krytem a stávajícím obrubníkem</div> <div>Drážka v položce 113764</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>62=62,000 [A]</div> <div>Celkem: A=62,000 [B]</div> </div> <div>Technická specifikace:</div> <div>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil</div>	M	62,000	0,00	0,00
32	96687		<div>VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH</div> <div> <div>Odstranění uliční vpusti vč odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4</div> </div>	KUS	5,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVH Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Počet odečten digitálně ze situace				
			5=5,000 [A]				
			Celkem: A=5,000 [B]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,				
			- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,				
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,				
			nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:
0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

**Rozpočet:** SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	2	<div>POPLATKY ZA SKLÁDKU</div> <div>Suť ze sypkých vrstev (1,9 t/m3)</div> <div>K položce 11332</div> <div>5,453*1,9=10,361 [A]</div> <div>Celkem: A=10,361 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</div>	T	10,361	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0							0,00
1	Zemní práce						
2	11313		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM</div> <div>Odstranění krytu asfaltového chodníku tl. 80mm sjezd v chodníku km 10,135 - 10,176 vpravo vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.3</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>28,7*0,08=2,296 [A]</div> <div>Celkem: A=2,296 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	2,296	0,00	0,00
3	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Odstranění podkladních vrstev sjezdů kamenných tl. 210mm a asfaltových tl. 190mm chodníků</div> <div>vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div>	M3	5,453	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>Asfalt: 28,7*0,19=5,453 [B]</div> <div>Celkem: B=5,453 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> </div>				
4	11372		<div> <div>FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</div> <div>M3</div> <div>9,272</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> </div> <div> <div>Vytěžený materiál je majetkem zhotovitele a ten zohlední v ceně jeho zpětné využití ve stavbě</div> <div>Bez poplatku za skládku</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Z+K úseku: 76*0,04+76*0,8*0,08+76*0,6*0,03=9,272 [B]</div> <div>Celkem: B=9,272 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</div> </div>				
1		Zemní práce					0,00
5		Komunikace					
5	56330		<div> <div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</div> <div>M3</div> <div>4,300</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> </div> <div> <div>ŠDa tl. min. 150mm sjezdu z kamenné a betonové dlažby</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Betonová dlažba: 4,3=4,300 [B]</div> <div>Celkem: B=4,300 [C]</div> <div>Technická specifikace: <div> <div>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> </div> </div> </div>				
6	572123		<div> <div>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</div> <div>M2</div> <div>45,600</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> </div> <div> <div>Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Pod CRmB: 76*0,6=45,600 [A]</div> <div>Celkem: A=45,600 [B]</div> </div>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>				
7	572213		<div>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>MJ</div> <div>136,800</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div> <div>Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Pod ACO: 76=76,000 [A]</div> <div>Pod ACP: 76*0,8=60,800 [B]</div> <div>Celkem: A+B=136,800 [C]</div> </div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>	M2	136,800	0,00	0,00
8	574A34		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM</div> <div>MJ</div> <div>76,000</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div> <div>ACO 11+ tl. 40mm</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Z+K úseku: 76=76,000 [D]</div> <div>Celkem: D=76,000 [E]</div> </div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	76,000	0,00	0,00
9	574B21		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 8 TL. 30MM</div> <div>MJ</div> <div>45,600</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div> <div>ACO 8S CRmB tl. 30mm</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> </div>	M2	45,600	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.3_ZVV	Broumov km 10,098 – 10,232
Rozpočet:	SO 105.3_ZVV	Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Z+K úseku: 76*0,6=45,600 [D] Celkem: D=45,600 [E]</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>				
10	574C78		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM</div> <div>ACL 22S tl. 80mm Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Z+K úseku: 76*0,8=60,800 [D] Celkem: D=60,800 [E]</div> <div>Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	60,800	0,00	0,00
11	582612		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Sjezd z betonové dlažby100x200 mm tl. 80mm v barvě přírodního betonu ve skladbě řádkové příčné s vazbou sjezdy v chodníku km 10,135 - 10,176 vpravo Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>22,9=22,900 [A] Celkem: A=22,900 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div>	M2	22,900	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Rozpočet:

SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
12	582618		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM Sjezd z reliéfní betonové dlažby 100x200 mm tl. 80mm v barvě přírodního betonu ve skladbě řádkové příčné s vazbou sjezdy v chodníku km 10,135 - 10,176 vpravo Plocha odečtena digitálně ze situace 5,8=5,800 [A] Celkem: A=5,800 [B] Technická specifikace: <div>             - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar              - očištění podkladu              - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar              - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách              - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak              - nezahrnuje postřiky, nátěry              - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.           </div>	M2	5,800	0,00	0,00
13	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Asfaltová záливka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem Délka odečtena digitálně ze situace ZÚ+KÚ: 40=40,000 [A] Celkem: A=40,000 [B] Technická specifikace: <div>             položka zahrnuje:              - dodávku předepsaného materiálu           </div>	M	40,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
Objekt: SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232  
Rozpočet: SO 105.3\_ZVV Broumov km 10,098 – 10,232

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
14	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	40,000	0,00	0,00
			Řezání asfaltového krytu mezi stávajícím a novým asfaltem				
			Zálivka v položce 58920				
			Délka odečtena digitálně ze situace				
			ZÚ+KÚ: 40=40,000 [A]				
			Celkem: A=40,000 [B]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9		Ostatní konstrukce a práce					0,00

**Celkem:** 0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

**Rozpočet:** SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt: SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Rozpočet: SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	912A8		BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT červenobílé provedení Počet odečten digitálně ze situace 7=7,000 [A] Celkem: A=7,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	7,000	0,00	0,00
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Počet odečten digitálně ze situace 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	15,000	0,00	0,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Vybouraný materiál majetkem zhotovitele Počet odečten digitálně ze situace 17=17,000 [A] Celkem: A=17,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	17,000	0,00	0,00
4	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT Počet odečten digitálně ze situace 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B]	KUS	2,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt:

SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Rozpočet:

SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
5	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  vč. zemních prací a betonové patky Počet odečten digitálně ze situace  10=10,000 [A] Celkem: A=10,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	10,000	0,00	0,00
6	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ  Vybouraný materiál majetkem zhotovitele vč. odvozu a uložení betonové patky na skládku Poplatek za skládku betonové patky v položce 014102.4  10=10,000 [A] Celkem: A=10,000 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	10,000	0,00	0,00
7	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  vč. předznačení Plocha odečtena digitálně ze situace  V1a (0,125): 150,4*0,125=18,800 [A] V2b (1,5/1,5/0,125): 52,2/2*0,125=3,263 [B] V2b (1,5/1,5/0,25): 21,5/2*0,25=2,688 [C] V4 (0,125): 306,6*0,25=76,650 [D] V5: 10,6*0,5=5,300 [E] V13a: 15,4=15,400 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=122,101 [G]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	122,101	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt: SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Rozpočet: SO 191.5.3\_ZVH Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Definitivní dopravní značení  V1a (0,125): 150,4*0,125=18,800 [A] V2b (1,5/1,5/0,125): 52,2/2*0,125=3,263 [B] V2b (1,5/1,5/0,25): 21,5/2*0,25=2,688 [C] V4 (0,125): 306,6*0,25=76,650 [D] V5: 10,6*0,5=5,300 [E] V13a: 15,4=15,400 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=122,101 [G]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	122,101	0,00	0,00
9	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY Počet odečten digitálně ze situace  V9a: 7=7,000 [A] Celkem: A=7,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu	KUS	7,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:

0,00

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

**Objekt:** SO 192.5.3\_ZVV DIO

**Rozpočet:** SO 192.5.3\_ZVV DIO

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 0,00 Kč

**Cena celková:** 0,00 Kč

**DPH:** 0,00 Kč

**Cena s daní:** 0,00 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 0,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný

Objekt: SO 192.5.3\_ZVV DIO

Rozpočet: SO 192.5.3\_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY  Dopravně inženýrská opatření dle PD, vyřízení uzavírky, objízdná trasa včetně příslušných projednání Včetně vyřízení / projednání. Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele.  l=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou značku  13=13,000 [A] Celkem: A=13,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	13,000	0,00	0,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ  Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou značku  13=13,000 [A] Celkem: A=13,000 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	13,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.3_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.3_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914139	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 914134 nájemné po celou dobu výstavby 1=1,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KPL	1,000	0,00	0,00
5	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V5  30*0,5=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	15,000	0,00	0,00
6	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ Odstranění V5  30*0,5=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B] Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	15,000	0,00	0,00
7	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení  3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	3,000	0,00	0,00

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154h	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR_křižovatka u MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.3_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.3_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000	0,00	0,00
9	916129	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ k položce 916129 nájemné po celou dobu výstavby 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KPL	1,000	0,00	0,00
10	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM 3ks semaforů Provizorní dopravní značení 1,5=1,500 [A] Celkem: A=1,500 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	1,500	0,00	0,00
11	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 3ks semaforů Provizorní dopravní značení 1,5=1,500 [A] Celkem: A=1,500 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,500	0,00	0,00
12	916159	a	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ k položce 916154	KPL	1,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
 Objekt: SO 192.5.3\_ZVV DIO  
 Rozpočet: SO 192.5.3\_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nájemné po celou dobu výstavby 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
13	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	3,000	0,00	0,00
14	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000	0,00	0,00
15	916329	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 916324 nájemné po celou dobu výstavby 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KPL	1,000	0,00	0,00
16	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou desku 30=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem	KUS	30,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 8. 2021

Čas: 15:49:35

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 34154h II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR\_křižovatka u MěÚ\_neoceněný  
Objekt: SO 192.5.3\_ZVV DIO  
Rozpočet: SO 192.5.3\_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí							
17	916363	1	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení vč. 2ks podstavců pro každou desku 30=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	30,000	0,00	0,00
18	916369	a	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 916369 nájemné po celou dobu výstavby 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KPL	1,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

**Celkem:** **0,00**

---